Верещакская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 15 сентября  2012 г.   №  45/1
                                                                                                                                                                   с.Верещаки
Об утверждении нормативов годовых затрат
на содержание и ремонт автомобильных

дорог общего пользования, находящихся
в муниципальной собственности Верещакского

сельского поселения и искусственных
 сооружений на них.
        В целях определения объемов финансовых затрат на содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования, находящихся в муниципальной собственности Верещакского сельского поселения, и искусственных сооружений на них, в соответствии с классификацией работ, утвержденной Приказом Минтранса России от 12.11.2007 г. № 160 и Постановлением администрации Брянской области от 16.11 2011 г. № 1037 «Об утверждении нормативов годовых затрат на содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования регионального и межмуниципального значения и искусственных сооружений на них»
Постановляю:

1 Утвердить прилагаемые нормативы годовых затрат на содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования, находящихся в муниципальной собственности Верещакского сельского поселения, и искусственных сооружений на них на 2012 год
2 Утвержденные нормативы применять для расчета годовых затрат на содержание и ремонт  автомобильных дорог  общего пользования, находящихся в муниципальной собственности Верещакского сельского поселения, и искусственных сооружений на них согласно приложению.

3 Контроль за исполнением  данного постановления  оставляю за собой
Глава сельского поселения                                                           В.А.Шинкоренко
А.И.Голыго
94 4 75